Ofício nº 083/2025

Santa Cecília do Pavão-Pr, 13 de junho de 2025

Prezado Senhor Prefeito:

      A Câmara Municipal de Santa Cecília do Pavão-Pr,

através do Vereador o Sr. Jean Michel Faustino Gonçalves, solicita que o

Executivo Municipal, entre em Contato com o Secretário de Obras e Serviços

Públicos ou setor responsável, para que seja feito uma reforma com pinturas no

Coreto da Praça Abdala Derbli. Esta solicitação se faz necessária, visto que, a

pintura esta corroída e por ser um ponto de referência e também pelas

festividades que vai ocorrer no Município.

   Sem outros a serem tratados no momento,

antecipo meus agradecimentos.

           Atenciosamente.

                 Amauri Ynoue
               Presidente da Câmara Municipal

Excelentíssimo Senhor

CLAUDIO COVRE

Digníssimo Prefeito Municipal de

SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR